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ИЗБОР НА ТЕМА  ЗА ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРЕН ПРОЕКТ (ДИПЛОМСКА РАБОТА) НА  ПРВ ЦИКЛУС ТРИГОДИШНИ студии

Учебна:  ______/____ година, семестар: летен / зимски
I. ПОДАТОЦИ ЗА СТУДЕНТОТ (пополнува студентот)
Презиме и име  ___________________________________________      __  Досие број _________
Студиска програма  _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
II. ПОДАТОЦИ ЗА ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРНИОТ ПРОЕКТ (пополнува менторот)
Наслов на темата за интердисциплинарниот проект:  _______________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Ментор на интердисциплинарниот проект: __________________________________________
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	Скопје,_______ 20__ г.
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